附件一：

项目报名登记表
	项目名称

	标段

	项目编号

	报名时间

	投标单位名称

	授权代表

	联系电话

	地址

	电子邮箱

附件二：

[bookmark: _Toc26685][bookmark: _Toc25100]三、法定代表人身份证明
湖北顺和建设工程有限公司
湖北鹏畅项目管理有限公司
我        （姓名）系          （投标人名称）的法定代表人，身份证号：            ，联系电话：        ，电子邮箱：            。
特此证明！

投标人全称：(盖章)
日期：      年    月     日

附：

	法定代表人身份证复印件正反面

附件三：

法定代表人授权委托书
湖北顺和建设工程有限公司
湖北鹏畅项目管理有限公司

                   （投标人全称）法定代表人            授权           （全权代表姓名）为全权代表，参加贵单位组织的             （项目名称、项目编号）的招投标活动，全权代表我方处理招投标活动中的一切事宜。

   法定代表人(签字或盖章)：
投标人全称（公章）：
  日期：   年    月   日

	授权代表身份证复印件正反面

附件四：

营业执照、税务登记证、组织机构代码证（三证合一不需单独提供）

[bookmark: _GoBack]